（様 式 第 ３号 ）

配 置 技 術 者 調 書

  年  月  日

中野市長 あて

住     所
商号又は名称
代 表 者 氏 名            ㊞

中野市が発注する建設工事現場における配置する予定の技術者は下記のとおりです。

工 事 名

配 置 予 定 者 の 氏 名 (生年月日   年 月 日)

最 終 学 歴 大学・高校     学科    年卒業

法令による資格・免許

(記載しきれないときは

別紙とすること。)

資 格 等：

取 得 年：

登 録 番 号：

同

種

工

事

の

実

績

の

概

要

工 事 名 称      年度

技 術 者 等  主任技術者     監理技術者      現場代理人

工 事 場 所

請 負 金 額

工 期 年  月 ～    年  月

工 事 内 容

※１ 落札候補者となった場合、法令に基づく資格・免許等及び雇用関係が確認できる書類（健康保険

証の写し等）の写しを提出すること。

  ※２ 同種工事の実績は、評価項目となっている場合に記載すること。、落札候補者となった場合、契約

書等の写しを提出すること。